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Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

 

3./2018. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült:  Kunbaracs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. február 21-én,               

                Ladánybene Község Önkormányzat Képviselő-testületével Kunbaracson 16
00

 órai  

                kezdettel az Önkormányzat tanácskozótermében megtartott együttes üléséről. 

 

Jelen vannak:Kunbaracs Község Képviselő-testülete részéről:  

   Tóth Ferenc polgármester 

  Vörös László Ferenc alpolgármester 

  Hegedűs Lászlóné, Kigyósi Krisztián, Sági Márk 

 

Tanácskozási joggal meghívott:  
   

   Lőrincz Edit jegyző 

 

 

 

Kardos Attila Ladánybene község polgármestere üdvözli az együttes ülésen megjelenteket.  

Megállapítja, hogy az ülés Ladánybene Képviselő-testülete részéről határozatképes, mivel a 7 

fős képviselő-testületből az ülés kezdetén 6 fő megjelent. A Képviselő-testület 16
00

 órakor 

megkezdi munkáját.  

  

Tóth Ferenc Kunbaracs község polgármestere is üdvözli az együttes Képviselő-testületi 

ülésen megjelenteket és megállapítja Kunbaracs Képviselő - testületének határozatképességét, 

mivel az 5 fős képviselő-testületből 5 fő megjelent. 

 

A Képviselő-testületek az egyes napirendek során külön - külön hozzák meg döntéseiket és az 

ülésről külön - külön jegyzőkönyv készül.  

 

Kardos Attila polgármester javaslatot tesz az együttes ülés napirendjére. 

 

 

N a p i r e n d: 
1.Ladánybene és Kunbaracs községek képviselő-testületei együttes ülése a Ladánybenei 

Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének elfogadása. 

Előadók: polgármesterek  

 

Kunbaracs község  Képviselő-testülete  5 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 

 

 

Az ülés napirendje: 

 

1.Ladánybene és Kunbaracs községek képviselő-testületei együttes ülése a Ladánybenei 

Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének elfogadása. 

Előadók: polgármesterek  
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l. Napirend tárgyalása 

 A Ladánybenei Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetésének elfogadása. 

Előadó: polgármesterek 

(Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete) 

 

Kardos Attila polgármester elmondja, hogy a Közös Hivatal 2018. évi költségvetése a 

központi költségvetés pénzügyi lehetőségei keretei között és az egyeztetés során kialakult 

megosztáson alapul.  

Tóth Ferenc polgármester Kunbaracs részéről támogatja a Kunbaracsot érintő költségvetés 

elfogadását. Az előzetes egyeztetések Kunbaracson megtörténtek. 

 

Elsőként Kunbaracs község képviselő-testülete hozza meg a Közös Hivatal költségvetésére 

vonatkozó döntését.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

6/2018.(II.21.) határozat 

KOH költségvetésének elfogadása 

HATÁROZAT 

 

Kunbaracs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ladánybenei Közös 

Önkormányzati Hivatal Kunbaracsi Kirendeltségére vonatkozó, Ladánybene Község 

Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendelet-tervezetének részét képező  rendelkezéseket 

elfogadja.  

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Mivel az együttes ülésen több napirend, valamint kérdés, hozzászólás nem volt, Ladánybene 

és Kunbaracs Községek Képviselő-testületeinek együttes ülése befejeződött és Ladánybene 

Község polgármestere és Kunbaracs Község polgármestere az ülést 16
30

 órakor bezárták. 

 

Kmf. 
 

 

 

 

 

 Tóth Ferenc                                      Lőrincz Edit 

 polgármester                      jegyző 

 


